סמנכ"ל החטיבה לתכנון ופרויקטים

התקשרויות החטיבה להתיישבות

בהתאם להוראות חוק חופש המידע תשנ"ח – 1998 (להלן: "החוק"), מצ"ב דו"ח התקשרויות החטיבה לביצוע פעולותיה בשנות התקציב 2015-2016, וכן מצגת קצרה על תפקידיה ויעדיה של החטיבה להתיישבות.

רוב הדו"ח מתייחס לעודפים מחויבים זאת היות ובעקבות חוות דעת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, עו"ד דינה זילבר, מאז שנת 2015 לא תוקצבה החטיבה בתקציב חדש מעבר לפעולות המשך שאושרו על ידי החשבת הכללית לאוצר.

כמו כן החטיבה נתונה לביקורת מבקר המדינה.

לאחרונה לאור חוות דעת המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, אשר הצביעה על כשלים משפטיים בהתקשרות שבין הממשלה לחטיבה להתיישבות, תוקן בכנסת חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית ושל הסוכנות היהודית לארץ ישראל (תיקון 2) התשע"ו 2015, בה נקבע כי הממשלה מכירה בייחודה של החטיבה להתיישבות כבעלת יכולת מקצועית

סמנכ"ל החטיבה לתכנון ופרויקטים

מוכחת בתחום פיתוח ההתיישבות בארץ ישראל, וכי ממשלת ישראל רשאית לאצול מסמכויותיה בתחום ההתיישבות ובתחומים נוספים בהתאם למדיניות שעליה תחליט.

העולמית באמצעות החטיבה, בכפוף להסדרת מערכת היחסים שבין הממשלה לבין החטיבה באופן שיאפשר פיקוח אפקטיבי של הממשלה על החטיבה, ואת המשך פעולתה כגוף מומחה המייעץ ומסייע לממשלה בתחום ההתיישבות ומבצע פעולות בתחום זה לטובת הממשלה. כל זאת, לאור חוק מעמדן של ההסתדרות הציונית העולמית ושל הסוכנות היהודית לארץ-ישראל, תשי"ג-1952".

בהתאם לשנקבע בהחלטת הממשלה, נכרת ביום 24.4.2017 הסכם מסגרת רב שנתית, בין ממשלת ישראל באמצעות משרד החקלאות ופיתוח הכפר לבין ההסתדרות הציונית העולמית, להסדרת מערכת היחסים שבין הממשלה לבין ההסתדרות הציונית.